
Oznámení 

 
Od 1. 11. 2021 dochází ke změně provozního řádu školní jídelny. 

 

Změna spočívá v možnosti odhlášení si stravy v pondělí či v jiný pracovní den, 

který následuje po dni volna – v týž den je tedy možné stravu odhlásit, ale jen 

telefonicky v době od 6:00 do 7:00 na tel. čísle: 605 475 123 nebo 568 884 347 

(preferujte prosím mobil). 

 

 

I nadále platí že: 

 

Stravu na následující den je nutné odhlásit či přihlásit nejpozději 

do 13:00 den předem. 

Výjimkou je pondělí či jiný pracovní den, který následuje po dni volna, kdy je 

možné se ještě odhlásit týž den telefonicky od 6:00 do 7:00. 

 

Odhlásit či přihlásit se mohou strávníci telefonicky na tel.číslech 605 475 123 nebo 

 568 884 347, osobně ve ŠJ, osobně v MŠ a na webu 

https://www.zspredin.cz/odhlasovani-obedu . 

Prosíme strávníky, aby preferovali elektronické odhlašování či přihlašování 
stravy. Neodhlášená strava propadá, strávník nemá nárok na náhradu neodebrané 

stravy. 

Neodhlášenou stravu si může zákonný zástupce vyzvednout pouze v první den 

neplánované nepřítomnosti žáka dle § 122 odst. 2 zák. č.561/2004 Sb., školský 

zákon, a to ve školní jídelně do vlastního čistého jídlonosiče v době výdeje obědů 

11:15 - 11:30 nebo 12:00 - 12:30. 

V následujících dnech nepřítomnosti strávníka již nárok na dotovanou stravu 

nevzniká! 

 

 

 
                                                                                          Ing. Iva Ozoráková 

                                                                                          vedoucí školní jídelny 

 

 

                                                                                          Mgr. Libuše Vyhnálková 

                                                                                          ředitelka ZŠ a MŠ Předín 

 

 

V Předíně dne 29.10.2021 

https://www.zspredin.cz/odhlasovani-obedu

